保護者の皆様

個人情報の取り扱いについて

                             相模原ハンドボールクラブ

会長     鮫島 則政

 日頃より、本クラブの活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。

 本クラブでは、入会された方には日本ハンドボール協会、県協会への登録やスポーツ安全保険

に加入していただいております。その際にお子様方の個人情報が必要になります。また、ホーム

ページ上に活動記録の写真等を掲載もしております。入会申込書に記入していただいた個人情報

に関して、次の表の方針で取り扱います。

 つきましては、趣旨をご理解いただき、別紙「個人情報の提供に関する同意書」の提出をお願

いいたします

＜個人情報の取り扱いの方針＞

１．取り扱う情報の範囲

  日本ハンドボール協会へのチーム登録、個人登録。

  スポーツ安全保険

  ホームページへの掲載 など

２．提供先

  日本ハンドボール協会、神奈川県ハンドボール協会

  公益財団法人 スポーツ安全協会

  相模原ハンドボールクラブホームページ

各種広告 など

３．取り扱い期間

  入会時から退会まで

４．管理者

  小学生代表 高橋 喜春

個人情報の提供に関する同意書

相模原ハンドボールクラブ

会長   鮫島 則政 殿

 私は相模原ハンドボールクラブの趣旨に賛同し、指導に関する一切を監督、コーチに一任

します。また、個人情報及び写真・動画を、関係諸機関へ提供や広報媒体全般へ使用するこ

とに同意します。

令和  年  月  日

 氏名

保護者氏名               印